[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 декабря 2011 г.                                               г. Дальнереченск                                                № 688-па
О внесении изменений в Состав межведомственной комиссии
по противодействию коррупции при администрации Дальнереченского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Дальнереченского муниципального района от 11.08.2009 г. № 239
«О межведомственной комиссии по противодействию коррупции
в администрации Дальнереченского муниципального района»
Руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Состав межведомственной комиссии по противодействию коррупции при администрации Дальнереченского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Дальнереченского муниципального района от 11.08.2009 г. №239 «О межведомственной комиссии по противодействию коррупции в администрации Дальнереченского муниципального района»:
1.1. Слова «Заместитель главы администрации по экономике, финансам, начальник управления имуществом и экономикой» заменить словами «Первый заместитель главы администрации Дальнереченского муниципального района»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  обнародования в установленном порядке.
Глава администрации
Дальнереченского
муниципального района                                                                                      В.С.Дернов